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Bydgoszcz, dnia 18.08.2014 r.

Nr sprawy:  18/2014/ PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy maseczek tlenowych i pozostałego sprzętu pomocniczego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.).
1. Pakiet 1 poz.1-4

1.1.Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe w rozmiarach „S”, „M”, „L”, „XL”?

Odpowiedź: Nie

Pakiet 1 poz.5-7

1.2.  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby noski były pozbawione ftalanów?

Odpowiedź: Nie

2. Pakiet 2 poz.1

2.1. Czy Zamawiający dopuści wziernik do otoskopu niesterylny w rozmiarze 2,75mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
Pakiet 2 poz.2
2.2 Czy Zamawiający dopuści wziernik do otoskopu niesterylny w rozmiarze 4,25mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
3.  Pakietu nr 3 poz. 1
 3.1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania wkładów workowych z jednym uchwytem dostosowanym do obsługi przez osoby prawo i leworęczne o pojemności 

2 litr lub 3 litry jako równoważnych do wymaganych 2,5 l
Wszystkie pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie

4.  Pakietu  nr 6
4.1.  poz. 1:
 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ochraniaczy wykonanych z antypoślizgowej folii  czy z  

  włókniny? 
  Odpowiedź: Zamawiający wymaga ochraniacze z włókniny.
4.,2. Czy w przypadku wymogu ochraniaczy  z włókniny muszą one posiadać od spodu 
  wykończenie w postaci taśmy antypoślizowej, która zwiększa bezpieczeństwo użytkownika? 
 Odpowiedź: Nie 
4.3.   Poz. nr 1
Prosimy o dopuszczenie włókninowych ochraniaczy na obuwie w opakowaniu a'500 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Tak
4.4.  poz. 4 – 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o uniwersalnym zastosowaniu, wiązanego na troki, który uformować można zarówno w furażerkę jak i piracką bandanę? Czepek można w zależności od preferencji wiązać na karku lub powyżej karku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zaoferowanie czepka o uniwersalnym zastosowaniu, wiązanego na troki, który uformować można zarówno w furażerkę jak i piracką bandanę.
4.5. poz.4 

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny bez przedniej części wydłużonej z możliwością wywinięcia?
Odpowiedź: Nie 
4.6. poz.7

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 spełniający pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Nie 
4.7. poz. 7:
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny typu SMS, przy zachowaniu pozostałych wymagań? 

Włókniny typu SMS i SMMS to włókniny tego samego rodzaju, różniące się jedynie  przebiegiem procesu technologicznego. W procesie produkcji włókniny typu SMS nanoszenie warstwy S odbywa się szybko, natomiast nanoszenie warstwy M odbywa się powoli, ze względu na to, że ta warstwa jest  "nadmuchiwana" gorącym powietrzem, w celu równomiernego rozkładania na całej powierzchni, co powoduje, że cały proces produkcji odbywa się powoli.  Niektórzy producenci w celu obniżenia kosztów produkcji i podniesienia wydajności procesu produckji, do maszyn produkujących włókninę SMS dokładają drugą dyszę podającą warstwę M (podaje się taką samą ilość surowca, ale w dwóch mniejszych dyszach), co powoduje jedynie przyspieszenie procesu produkcji. W takim procesie uzyskuje się taką samą włókninę SMS, którą dla rozróżnienia procesów, opisuje się symbolem SMMS. Włóknina SMS oraz SMMS nie różnią się zatem cechami fizycznymi  i mechanicznymi, mają takie same właściwości techniczne oraz takie same ilości surowca.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

4.8.  poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Tak
4.9.   Poz. nr 8
Prosimy o dopuszczenie fartucha higienicznego z włókniny foliowanej w kolorze białym. Nieprzesiąkalny dla płynów fartuch wiązany z tyłu na troki (jeden do zawiązania na karku, drugi do owinięcia wokół talii). Pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha. Mankiety ściągane lekko gumką (bez lateksu). Poły fartucha zachodzą na siebie na plecach. Laminowana folią PE włóknina polipropylenowa o zwiększonej gramaturze, w rozmiarze uniwersalnym.
Odpowiedź: Tak
4.10.   Poz. nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę fartucha w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na wycenę fartucha w rozmiarze uniwersalnym.

4.11.  poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kompletów z włókniny SMS o gramaturze 43 g/m kw., reszta warunków spełniona ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
4.12. Poz. 8

 Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do oddzielnej części zamówienia .Podział pakietu umożliwi nam złożenie oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.

Odpowiedź: Nie

5. Pakietu  7 pkt. 4 , w formularzu cenowym widnieje zapis :
worki na zwłoki białe:               
- małe 70 x 45,                          
- średnie 120 x 60,                  
- duże 220 x 63
Ilość 30 sztuk. Czy chcą Państwa 30 sztuk łącznie czy 30 sztuk każdego rodzaju? Ponadto czy wymiary mają być dokładnie takie jak zostały podane? Z naszego doświadczenia jako producenta worków na zwłoki wynika, że uzyskanie takich szerokości będzie bardzo trudne.
Odpowiedź: Zamawiający  wymaga w/w asortymentu 30sztuk łącznie.
  Wymiary  w/w asortymentu :  Zamawiający dopuszcza  max do 90 cm  szerokości  każdego  rodzaju worka na zwłoki .
Pytania dotyczące projektu umowy

1.Dot. §3 ust.3  wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie w § 3 ust. 3 po słowach „3 dni” oraz „24 godzin” słów „przypadających w dni robocze, przy czym za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.

2. Dot. §3 ust.4  wzoru umowy
Zważywszy na zapis § 3 ust. 4, jaki minimalny stopień realizacji umowy gwarantuje Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.

3. Dot. § 5 ust.4  wzoru umowy
Zważywszy na zapis § 5 ust. 4, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby data ważności i numer serii zamieszczone były na załączniku do faktury (WZ)?
Odpowiedź: Tak
4. Dot. § 6 ust.2 i 3  wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 6 ust. 2 i 3 po słowach „3 dni” słów „przypadających w dni robocze”?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.

5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Nie 
6. Dot. § 3 ust. 3
Prosimy o modyfikację § 3 ust. 3 na zapis

Wykonawca zobowiązuje się wykonać dostawę w ciągu 5 dni, oraz incydentalnie w trybie pilnym w ciągu 4 dni od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż  powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.

7. Dot.  § 6 ust 2,3
Prosimy o określenie terminu maksymalnego czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą Przedstawiciela oraz wysyłka.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.

8 Dot. § 8 ust. 1b), c)
Prosimy o modyfikację § 3 ust. 3 na zapis
a) gdy Wykonawca kolejne trzy razy nie dostarczył towaru objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w §3 ust. 3, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 48 godz.,
b) gdy Wykonawca kolejne  trzy razy nie dotrzymał terminu wyznaczonego na usunięcie stwierdzonych wad jakościowych i braków ilościowych, o którym mowa w §6 ust. 2 i ust.3.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis umowy.

                                                                                                Z poważaniem

                                                                                                 Dyrektor

                                                                                                           Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                 w Bydgoszczy

                                                                                         mgr inż. Jarosław Cegielski
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